
Krajský soud v Ústí nad Labem 
Národního odboje 1274, 400 92 Ústí nad Labem  

 

 

 
Spr 5648/2011 
 

Dodatek č. 1 
 

rozvrhu práce Krajského soudu v Ústí nad Labem pro rok 2012 
 

 
Rozvrh práce Krajského soudu v Ústí nad Labem Spr 5203/2011 ze dne 1. 12. 2011 se mění a 
doplňuje takto: 
 
I. Občanskoprávní úsek 
Monika Černá, zapisovatelka, ukončí dnem 31. 12. 2011 pracovní poměr, na její místo se 
zařazuje od 1. 1. 2012 nová zapisovatelka Petra Beranová. 
Denisa Šorbanová, zastupující vedoucí  kanceláře – ukončí k 31.12.2011 pracovní poměr 
u krajského soudu v Ústí nad Labem. Na její místo se zařazuje Jitka Richtrová. 
 
 
II. Pobočka v Liberci 
Soudní odd. 31, bod 8) – zní: Rozhodování o prodloužení doby sledování bankovního účtu  
                                                 nebo účtu u osoby oprávněné k evidenci investičních nástrojů  
                                                 podle zvláštního zákona (§8/3 tr. řádu) a rozhodování o  
                                                 prodloužení doby trvání odposlechu a záznamu  
                                                 telekomunikačního provozu (§88/4 tr. řádu)  
                                                 každá 1. až 3. věc  
Soudní odd. 55, bod 1) – každá 4. až 6. věc nápadu 
                           bod  8) – zní: Rozhodování o prodloužení doby sledování bankovního účtu  
                                                  nebo účtu u osoby oprávněné k evidenci investičních nástrojů 
                                                  podle zvláštního zákona (§8/3 tr. řádu) a rozhodování o  
                                                  prodloužení doby trvání odposlechu a záznamu  
                                                  telekomunikačního provozu (§88/4 tr. řádu) 
                                                  každá 4. až 6. věc 
Soudní odd. 56, bod 5) – složení senátu od 1. 1. 2012: 
                                          Mgr. Hana Burešová 
                                          JUDr. Vladimír Velenský 
                                          JUDr. Milan Skála 
                                          JUDr. Jarmila Potužáková 
Soudní odd. 59 – Členové senátu: 
                              Mgr. Lucie Trejbalová 
                              Mgr. Karolína Tylová 
                              JUDr. Pavel Vacek 
                              Mgr. Hana Ptáčková 
Soudní odd. 63, bod 2) – každá 3. věc nápadu 
                           bod 3) – zní: Rozhodování o přestupcích dle § 31/2 z.č. 150/2002 Sb.  
                                                 ve věcech, kde prvostupňový správní orgán má sídlo 
                                                 v Libereckém kraji (vyjma okresu Semily) (A) 
 
 



2 

 
 
Dnem 10. 1. 2012 se zastavuje nápad nových věcí C soudkyni JUDr. Jitce Kalfeřtové do 
soudního oddělení 36 
 
 
Dnem 10. 1. 2012 se zastavuje nápad nových věcí Cm k rozhodování ve sporech dle § 9/3 
písm. r) osř. soudci Mgr. Romanu Buchalovi do soudního oddělení 37  
 
V Ústí nad Labem dne 30.12.2011 
 
 

JUDr. Milan Kohoutek v.r.  
předseda krajského soudu 

   
 
 
Za správnost vyhotovení: 
Kamila Kovářová 
 


